Percival de Auria Marchie Anconit[ane], Ducat[us] Spoleti et 
Romaniol[e] regius vicarius generalis. Populo et communi Sancti 
Helpidii domini regis fidelibus salutem et amorem sincerum. Honorem 
regie magestatis exequimur, si fideles suos et illos, qui ad fidem suam 
redeunt et mandata, favore digno prosequimur et in eorum iustis 
petitionibus exaudimus. Considerantes itaque puram fidem, quam 
ad serenissimum dominum nostrum regem fideliter geritis et ad suos 
antecessores hactenus firmiter habuistis, vobis et terre vestre auctoritate, 
qua fungimur, de gratia speciali pro parte regia concedimus infrascripta, 
promictentes in primis castrum Sancti Helpidii et castellanos ac 
habitatores eiusdem, qui sunt hodie vel qui erunt, cum iurisdicti[o]
nibus(a), possessionibus, senaytis et tenutis ipsorum in sta[tu](a) bono 
et pacifico conservare, ita tamen, quod ex presenti promissione 
et privilegio nostro vobis [in]dulto(a) alicui communi seu speciali 
persone nullum preiudicium in suis iuribus generetur. Concedimus 
vobis similiter, quod prime(b) cause civiles ventilentur in curia Sancti 
Helpidii(b) et ibi mediante iustitia terminentur. Super criminalibus 
autem sic vobis concedimus, prout tempore domini imperatoris condam 
memorie recolende ibidem servari et fieri consuevit. Conced[i]mus(a) 
etiam vobis et presencium tenore promictim[us](a) obsides de castro 
predicto non trahere nec nomine communis nec ab aliqua singulari 
persona. Item si aliquis vellet convenire commune Sancti Helpidii 
vel habitatores eiusdem, vobis simili modo concedimus, ut conventus 
ante contestationem litis reconvenir[e](a) possit adversarium in eodem 
examine, ubi(c), si reconventus noluerit respondere, nullatenus audiatur. 
Remictimus etiam vobis offensas et culpas, si quas contra honorem 
regie magestatis hactenus commisistis, salvis in omnibus supradictis 
mandato et ordinatione serenissimi domini nostri regis. Unde ad 
futuram memoriam et ut presens nostra concessio de premissis vobis sit 
perpetuo valitura, presens privilegii scriptum vobis inde fieri fecimus 
sigilli nostri robore communitum.

Dat[um] aput Civit[am] Novam anno Domini millesimo 
ducentesimo LVIII primo decembr[is] secunde indictionis, regnante 
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serenissimo domino nostri(d) rege Manfr[edo] rege Sicilie, regni eius 
anno primo, feliciter amen.

(a) [ ] lacuna.   (b) prime – Helpidii sottolineato da mano posteriore, sul bordo ad 
opera della stessa mano l’annotazione nota.   (c) tra ubi e si rasura.   (d) Sic!